
Российская Федерация 

Администрация Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.10.2015 г.                                           N 74                                            с. Крутиха 

Об отмене постановления Администрации Крутихинского сельсовета №63 от 
28.09.2015 года "О своевременном оповещении и информации населения 

Крутихинского сельсовета об угрозе возникновений или возникновении 
чрезвычайных ситуаций". 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 
виду того, что исполнение данных полномочий не входит в компетенцию 
сельсовета.  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации Крутихинский сельсовет №63 от 
28.09.2015г. "О своевременном оповещении и информации населения 
Крутихинского сельсовета об угрозе возникновений или возникновении 
чрезвычайных ситуаций" и считать, как незаконное. 

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

       

И.о. главы Администрации  сельсовета                                                О.А. Медова 

  

 


